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Sunnhordland Kraftlag AS - tillatelse til overføring av Grøningsbekken 2 
og Bekk Urdabotn til Blåfalli III kraftstasjon i Kvinnherad 

Under henvisning til Olje- og energidepartementets brev av 27. september 2019 oversendes 

vedlagt 10 avtrykk av konsesjonsdokumentet for ovennevnte tillatelse. 

 

Departementet har følgende kommentarer til konsesjonsvilkårene: 

 

Konsesjonen gis på ubegrenset tid. Vilkårene kan tas opp til alminnelig revisjon etter 30 år, jf. 

vilkårenes post 1 (Konsesjonstid og revisjon). 

 

Konsesjonæren skal betale årlige avgifter til staten med kr 8 pr. nat.hk. og de kommuner og 

fylkeskommuner som Kongen bestemmer med kr 24 pr.nat.hk., jf. vilkårenes post 2 

(Konsesjonsavgifter). 

 

Arbeidet må påbegynnes innen 5 år fra konsesjonens dato og fullføres innen ytterligere 5 år, 

jf. vilkårenes post 4 (Byggefrister).  

 

NVE gis myndighet til å godkjenne planer, jf. vilkårenes post 7 (Godkjenning av planer, 

landskapsmessige forhold, tilsyn mv.). Det er viktig å finne frem til løsninger som gir minst 

mulig inngrep i terrenget og ivaretar landskapet på best mulig måte. Ved NVEs godkjenning 

av detaljplanene må de tekniske inngrepene få en så god miljømessig utforming som mulig. 

 

Saker i forbindelse med vilkårenes post 8 (Naturforvaltning) hører inn under Miljødirektoratet. 

Pålegg i medhold av denne bestemmelsen må være knyttet til skader forårsaket av 

utbyggingen, og kostnadene ved pålegget må stå i rimelig forhold til tiltakets skadevirkninger 

og til nytten ved tiltaket. 
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Side 2 
 

Saker i forbindelse med vilkårenes post 9 (Automatisk fredete kulturminner) hører inn under 

Vest-Agder fylkeskommune. Departementet minner om tiltakshavers aktsomhets- og 

meldeplikt under anleggsperioden, jf. kulturminnelovens bestemmelser. 

 

Saker i forbindelse med vilkårenes post 10 (Forurensning mv.) hører inn under 

Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder. Vilkåret omfatter driftsperioden. For anleggsperioden 

må det søkes om tillatelse fra fylkesmannen. 

 

Når det gjelder manøvreringsreglementet, jf. vilkårenes post 14, er det fastsatt oppdatert 

manøvreringsreglement for regulering av Kvandals- og Blådalsvassdraget til erstatning for 

reglement fastsatt ved kgl. res. 29.06.2011. Gjeldende reglement med senere endringer er 

oppdatert med følgende tilføyelser i post 1 Overføringer: 

 

"Avløpet fra Grøningsbekken II ved kote 730, nedbørfelt oppgitt til 0,8 km2, blir ført inn 
på driftstunnelen til Blåfalli III. 
 
Avløpet fra Bekk Urdabotn ved kote 720, nedbørfelt oppgitt til 0,7 km2, blir ført inn på 
driftstunnelen til Blåfalli III." 

 

Departementet forbeholder seg retten til å treffe enhver bestemmelse som måtte anses 

påkrevd etter konsesjonsbetingelsene og kontrollen med at vilkårene etterleves, jf. vilkårenes 

post 21 (Kontroll med overholdelsen av vilkårene). 

 

Det vedlegges to bekreftede eksemplarer av konsesjonsdokumentet, som bes sendt til 

tinglysing så snart som mulig, jf. vilkårenes post 22 (Tinglysing). Dokumentet skal avmerkes 

som heftelse på de eiendommer eller bruk i vassdraget som berøres av tiltaket. Det ene 

konsesjonsdokumentet bes deretter returnert Olje- og energidepartementet med attest om 

hvilke eiendommer dokumentet er avmerket på. 

 

Med hilsen 

 

 

Per H. Høisveen (e.f.) 

ekspedisjonssjef 

 

 

Trond Ulven Ingvaldsen 

avdelingsdirektør 
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